П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014 v„ 1453-п №

О переводе земельного участка
из одной категории в другую

В соответствии с пунктом 2 статьи 103 Земельного кодекса Российской
Федерации, частью 4 статьи 3, статьей 13 и частью 2 статьи 15 Федерального
закона от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую», пунктом 6 части 1 статьи 3 Закона
Пермского края от 1 июля 2009 г. № 463-ПК «О полномочиях органов
государственной власти Пермского края в сфере земельных отношений»,
на основании ходатайства администрации Оханского муниципального района

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести из категории земель запаса в категорию земель

сельскохозяйственного назначения земельный участок с кадастровым номером
59:30:2012004:7 площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу: Пермский
край, Оханский район, с/а Таборская, район турбазы АО «Кама»,
в целях дальнейшего ведения садоводства.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства - министра экономического развития Пермского края
Морозова Л.Ю.

И.о. председателя Правительства
Пермского края <У /4W^ : — А.Ю. Маховиков